

Prefeitura Municipal de Mar de Espanha

CEP 36640-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL Nº 107/2014

Ementa: "Que nomeia pregoeiro e equipe de apoio para atuarem nos processos licitatórios na modalidade pregão presencial para o exercício de 2014, e contém outras providencias."

O Prefeito Municipal de Mar de Espanha, Estado de Minas Gerais, no uso e gozo de suas atribuições legais, e com fundamento no artigo 57 inciso VI da Lei Orgânica Municipal, c/c o artigo 51 § 4º da Lei Geral de Licitações, nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e a Lei nº 10.520 de 17/07/02, Decreto nº 5504 de 05/08/2005 e a portaria interministerial nº 217, de 31/07/2006, resolve baixar a seguinte...

PORTARIA

Art. 1º - Ficam designados, o pregoeiro e a equipe de apoio para atuarem nos processos licitatórios na modalidade de pregão presencial, junto ao município de Mar de Espanha/MG, para o exercício de 2014, a seguir descritos:

PREGOEIRO.

1- **Rafael de Souza Lanini,** brasileiro, casado, portador do CPF. Nº 624.858.226-20; cédula de identidade nº M-3. 867.674, expedida pela SSP/MG, residente e domiciliado na Rua Gumercindo Frade, nº 151, centro, Bicas/MG.

EQUIPE DE APOIO.

- 1- Fábio Júnior Ribeiro Melo, brasileiro, solteiro, servidor público municipal concursado, portador do CPF. Nº 097.877.906-11, Cédula de Identidade Nº MG-15.917.442, expedida pela SSP/MG, residente e domiciliada na Avenida José Gavioli Filho, 430, Aptº 04, Bairro Jardim Guanabara, nesta cidade de Mar de Espanha/MG.
- **2- Maria Aurora de Rezende Silva**, brasileira, casada, servidora pública portadora do CPF nº 546.925.126-87, cédula de identidade nº M-4.830.581, expedida peã SSP/MG, residente e domiciliada no Beco Paulo Roberto Gonçalves, nº 19, centro, nesta cidade de Mar de Espanha/MG.

Art. 2º - Fica nomeado a ocupar o cargo de **Pregoeiro** para o exercício de 2014, **Rafael de Souza Lanini**, brasileiro, casado, portador do CPF. Nº 624.858.226-20; cédula de identidade nº M-3. 867.674, expedida pela SSP/MG, residente e domiciliado na Rua Gumercindo Frade, nº 151, centro, Bicas/MG.



Drefeitura Municipal de Mar de Espanha

CEP 36640-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Art. 3º - Ficam também nomeados como suplentes para atuarem na equipe de apoio, os seguintes membros: 1) Franciane Ana Castilho Quinelato, brasileira, casada, servidora pública efetiva, portadora do CPF. Nº 056.910.257-08, CTPS Nº 93658 série 100/RJ, residente e domiciliada na Rua Marechal Deodoro, nº 01, centro, nesta cidade de Mar de Espanha/MG. 2) Raphael Henrique da Silva Carcereri, brasileiro, casado, servidor público municipal, portador do CPF. N' 038.013.166-88, Cédula de Identidade Nº M-10. 026.199, expedida pela SSP/MG, residente e domiciliada à Rua Miranda Manso, nº 206/201, centro, nesta cidade de Mar de Espanha/MG. 3) Carlos Affonso Biancarde, brasileiro, casado, servidor público municipal, portador do CPF. Nº 020.137.206-10, Cédula de Identidade Nº M-181.741 expedida pela SSP/MG, residente e domiciliado à Rua Miranda Manso, nº 53, centro, nesta cidade de Mar de Espanha/MG;

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° - Revoga-se a portaria n° 94/2014.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Mar de Espanha, 19 de setembro de 2014.

Velington Marcos Rodrigues Prefeito Municipal

> PORTARIA PUBLICADA POR AFIXAÇÃO (LEI CAGANICA 819, 22/08/05) NO PERÍODO DF 19 109 Daly 126 109 1204